
                                                                                      Załącznik nr 22 do protokołu

                                                                                                 Nr LIV/2017 sesji Rady Miejskiej

                                                                                               Trzemeszna z dnia 29 listopada 2017 r.

 

 

       

Uchwała Nr LIV/515/2017

Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 29 listopada 2017 roku
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ….................. z dnia 30 maja 2017 roku 
na działalność Burmistrza Trzemeszna

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.poz.1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1257 )

 

Rada Miejska

uchwala, co następuje:
     

                                                                    §1
 

Po  zapoznaniu  się  z  Uchwałą  Nr  XIII/2017 Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie zbadania skargi Pana …............... 
z dnia 30 maja 2017 roku na działalność Burmistrza Trzemeszna uznaje się 
skargę za niezasadną.

                                                                    §2 
 

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  zawiadomienia  skarżącego  o 
sposobie załatwienia skargi. 

 

                                                          §3
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                              

                                                                                              

                                                                                                         
                                                                                                                          

                                                                                               

                                                                                        

 

                                                   

 

                                             Uzasadnienie

 W  dniu  30  maja  2017  roku  do  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  wpłynęła  skarga  Pana 
…............z  dnia  30  maja  2017  roku  na  działalność  Burmistrza  Trzemeszna,  w  której 
skarżący  zarzuca  Burmistrzowi  umożliwienie  korzystania  z  gruntów  stanowiących 
własność Gminy Trzemeszno, położonych w miejscowości Ostrowite – działka nr 56 przez 
Pana  J.M.  Zarzuca  ponadto,  że  Pan J.M.  czerpie  korzyści  materialne  z  dokonywanych 
upraw, a nie opłaca dzierżawy na rzecz Gminy.

 

Skarżący wskazuje m.in., że działka, o której mowa pierwotnie miała zostać przeznaczona 
na  potrzeby  sołectwa  Ostrowite,  pod  budowę  świetlicy  wiejskiej,  jednak  na  zebraniu 
mieszkańców podjęto decyzję o innej lokalizacji i przeznaczeniu na ten cel działki nr 151/8 
położonej w tej samej miejscowości.

 

Komisja  Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 16 listopada br.  wnikliwie  zapoznała  się  z 
aktami  sprawy,  wysłuchała  ponadto  skarżącego,  Zastępcę  Burmistrza  oraz  sołtysa 
sołectwa  Ostrowite,  który  oświadczył  m.in.,  że  na  terenie  działki,  o  której  mowa  nie 
powstanie wprawdzie świetlica wiejska, a boisko.

 

Ponadto jak ustalono Urząd Miejski Trzemeszna naliczył Panu J.M. opłatę za bezumowne 
korzystanie  z  powyższego  gruntu  w  2016  roku,  w  wysokości  dwukrotności  stawki 
minimalnej  za  dzierżawę  gruntów  stanowiących  własność  Gminy  Trzemeszno, 
wydzierżawianych  na  cele  rolne,  zgodnie  z  Zarządzeniem  Nr  49/2015  Burmistrza 
Trzemeszna z dnia 10 marca 2015 roku. 

 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej podjęła Uchwałę Nr XIII/2017  o 
uznaniu przedmiotowej skargi za niezasadną.
 

                                                                                



                                                                                  

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 


